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Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE Mode! 5.1

E

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE

(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fleloren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Inslitucioni

mri Mbiemri

Data e dorezimil te deklarales Telefon / Cel.
- 2. Vijetori

Lo _| B | Lens
3. Me kerkese

4, Pas largimit nga funksioni [}

Numri total i fageve le plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete faqe eshie: & d e,L

Vertetoj se deklarimet € bera nga une pe formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakts dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre
Deklaruesi
Emer, Mbiemer, Nenshkrim
f#e?.mﬂm . Helby (PR
te ¢ banimit: ;

Adresa e pl
» _» # rJ

zre

1. Per here e pare
Tipi i deklarimil:

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Drejloria/Seklori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimil  Data ¢ Largimit

lpotutstis o Krge™ Zrokuess - - BF i

Permbledhje ¢ Formulareve
Formulari A-1 jo poD - ne qolte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajishme dbe e drejta reule mbi to
Formulari A'i-Z jo ¥ pold - ne golie se po ploteso kele formular bashkelidbur
Pasuri te luajtshme e regjistrim publike
Formulari A-3 jo 6 poE] - ne gofite se po ploteso kele formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo po (J - ne qofte se po pluteso kete {ormular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo po LI —ne golle se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne Nogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulasi A-6 jo  pobl - ne qelte se po ploteso kete formutar bashkelidhur
Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne porde, komisione ose do veprimlari tjeler ge sjell w ardhura
Formulari A-7 jo ¥ po t] ~ne qolle se po ploteso kete formular bashkelidhur
Ligenca dhe patenta ge sjetlin fitim
¥ormulari A-8 jug puD - ne qofte se po ploleso kete {ormutar bashkelidhur
Detyrime finunciare ndaj personave juridik dhe fizike

Komenle le magresit ne dorezim te deklarales

Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,
une konkludoj se formalisht deldarata eshle e plotesuar
Ne rregull dhe pranohet

2. o ne rregull, kihehet per plotesim fud

Data e marrjes ne dorezim

20 letioY \.

Emer, Mbiemer, Nenshkgim

_}ﬁl—@ Lot

L ploAe o

Data e verifikimit

/ / 1. E venele
- Inspektori 2. Joe verlcle.
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesl
(o coeeor e aon wen see s e srn ) Nr. Indeksit

Ne buze te verifikimeve te bera, deliarata rezulton:

Komeale te Inspekloril.




Formurarr A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DUE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rrjedhjel e ujrave, druret, ndertesal (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, efj), ndertimet ¢ (jer
hdhura me token dhe ¢do gie ge eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme ¢ te vazhducshme me token ose ndertesen,

. Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Z.-.?‘m’aﬂ!_ }44&;/ _Institucioni }ro&w«..’r -‘M«é Nga I deri

a noluese te

PERSHYXIIMI “Sasia | Vlefta Pjesa | Vend ndodhja NG @ wid Nr Burim I Te
ne ne qe . ne hipotuke | Pasuris - co . ardhura
natyr | milion | zotron {adresa e plote) (ne se k+) (konkret dhe jo i pergjithshen) vietore ne
L i ek | ne ) ~ _ milion/lek |
— S S

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Iimer Mbiemer Firme



FormuLAry A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet € levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regfistrimi ne nje organ shicteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez,
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj. ..

Emer Mbiemer Z&}/m&m ff’lf__éo?/_ Institucimaiz,/b&u‘um-q'f Alhooet,”

Periudha ¢ Deklar
Nga / fo.

deri

mit
/ {

PERSHKRIMI Sasta V_‘t‘?ﬂ“”“‘i Pjﬂ‘:“ qe Vend ndodhja [ Nrdt _ﬁcf’ai Burimi | Te ardhura |

ne mihon/le zolron . ) ne reglistrat . P Iy viclore ne

natyre e % (adresa ¢ plolc) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
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Deklarimi i treme i pasurisc denohet sipas dispozilave perkatese e Kodil Penal

-

Emer Mbicmer Firme




FORMULARI A-3

SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me viere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekle arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kullurore, koleksione, cj.

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer M__A@?L Institucioni ?ﬂ:W’ o loedls,” Nga /. / _deri [
PERSHKRIMI Sasiane | VieRane [ Vend ndodhja Burim,i Vicjje
Natyre | milion/iek (adresa ¢ plote)
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkalese te Kodit Penal

Emer Mbhicmer Finme

6



e

Aksioni” cshie titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshie ndare k

pjese ne fitime..

Emer Mbiemer z;e!,.ﬁ%'wv Afé*}/

FORMULARI A-4

AKSIONE, LETRA ME VLERE, PIESE NF FAPITALR

Institucioni A-Zw.u_u."r ) mﬂg/ﬁ §

Nga____a’__“__!___l

apitali1 nje shoqerie dhe ge i jep (e drejten zoterucsit te saj te marre

Periudha e Deklarimit

deri

Y

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozilave perkatese te Kodit Penal

PERSHKRIMI Sasiane | Vicfa ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Natyre | milion/lck it | [‘) Vjctore ne
(adresa e plote miljon/lek
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Emer Mbicmer Firme




Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne ilog

ey

F

Topras, "wy

Emer Mbiemer

ForMuLARI A-5
LiIKUIDITETE

ari redhese, ne depozite, ne bono thesari

Institucioni /NW{ M

dhe nc huadhenic
PPeriudha ¢ Dekla

f / deri

Nega

o

rimit
/

Deklarimi 1 neme i pasurise denohet sip

as dispozitave perkatese (e Kodil Denal

PERSHKRIMI Viefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura |
milion/lek (adres ) 11‘) Vjctore ne
ose valule Aauresa ¢ plote miljor/lek

Z - _ _ . osc valule g
—— T e o

Fmer Mbicmer Firme



Emer Mbiemer _2!/(&43_&%

FORMULARI A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA FAGA, PIE-SEMARRIA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE STELL TE ARDHURA
(Per vete dhe te gjithe pjcstarct e familjes)

Institucioni %M') N hyoste,”

Periudha ¢ Deklarimit

Nga of/ o/ 03 deti 3 (22 120073

limer Mhiemer Firme

Zes //444« P

PERSHKRIMI ~ Shuma Detﬁ'_i;m Shuma nela | Adresa ¢ plote ¢ Institucionit ku realizohen (e andhural T
' glithesej fiskale ne ne
milion/lck milion/lck milion/lek . e
7 7
___m-d_m . Y Q. DX 10 %cnstn v K Hbiosle,,
e — SN S e I

ey

W‘/




FORMULARY A-7

LICENCA DIIE PATENTA QF SJELLIN FITIM
’ Pertudha e Deklarimit

Emer Mbiemer ,/M;'QA,:.E:! 54*_4!-7_h Institucioni ,2-&-4.:-4‘1 M.@/ Nea /1 deit 4

PERSHKRIMI Sasia ne Viefta Vend ndodhja Shuma Detyrime Shuma nelo Verejtje )
Natyre ne ) ) giithesej fiskale ne ne

o e it | demeplol) ) Mool | wiowiek | wiewn |

— R e . . . . . ; i

Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Fmer Mbiemer Firme



FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJPERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Emer Mbicmer jsc///f% e Vi %

Inslilucioni_}w Qﬁu.._:q _ﬂd_ge_‘,/

Periudha ¢ Deklarimit
Nga f den 4

PERSHKRIMI

Viefla ne

Ic Vend-ndodhja e subjekteve ge ju delycoheni | Arsyeja c_krijimil e detyrimit | Vrejje
milionick {adresa ¢ plote)
—— e = e — e e - —]

Deklarimi i reme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perk

alese te Kodit Menal

Emcr Mbiemer Firme




AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te delyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa népunesve publike”, une 6‘«//’% 23149 54_44’(,@_, st subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine lime personale, autorizoj Impcklmntm ¢l alie/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne tc giitha subjekict publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, JO 058 (,
Emer, Mbiemer, Firme
C P






